ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2020

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch

UBND huyện về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Triệu Sơn năm 2020;

 UBND huyện Triệu Sơn thông báo hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với các

thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện

Triệu Sơn năm 2020. Cụ thể như sau:

1. Hồ sơ tuyển dụng

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có). Trường hợp có văn bằng, chứng chỉ do cơ

sở đào tạo nước ngoài cấp phải có bản công chứng dịch thuật tiếng Việt (Nộp kèm

theo bản gốc bằng chuyên môn, chứng chỉ ngoại ngữ, chứng chỉ tin học để kiểm

tra)

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Đối với những người đã được ký hợp đồng theo Quyết định số 60/2011/QĐ-

TTg ngày 26/10/2011 của Thủ tướng Chính phủ nộp kèm theo: Hợp đồng lao

động, Quyết định nâng bậc lương gần nhất, giấy xác nhận quá trình đóng Bảo

hiểm xã hội bắt buộc (có xác nhận của cơ quan Bảo hiểm xã hội huyện), sổ bảo

hiểm xã hội.

2. Thời gian, địa điểm nộp văn bằng, chứng chỉ gốc

* Thời gian: 01 ngày 03/02/2021.

- Thí sinh trúng tuyển vị trí giáo viên mầm non nộp hồ sơ buổi sáng từ 7 giờ

30 ngày 03/02/2021.

- Thí sinh trúng tuyển vị trí giáo viên văn hóa tiểu học, mỹ thuật, thể dục,

nhân viên hành chính kiêm kế toán

* Địa điểm: Trung tâm hội nghị huyện, phố Lê Lợi, thị trấn Triệu Sơn, huyện

Triệu Sơn.

UBND huyện Triệu Sơn thông báo để các thí sinh trúng tuyển được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- CT các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban giám sát tuyển dụng viên chức;

- Cổng TTĐT huyện (Đăng tải);

- Trung tâm VH,TT&DL (Đưa tin);

- Các thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, NV.                                                                      Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-28T22:12:21+0700

		2021-01-29T08:37:45+0700

		2021-01-29T08:38:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T08:38:31+0700